小浜市遠敷交流センター使用許可申請書

令和 　　年　　　月　　　日
小浜市教育委員会　教育長　　　様

　　　　　　　住　　　所
　　申請者　　団　体　名
[bookmark: _GoBack]　　　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 （TEL　　　　　－　　　　　）
次のとおり遠敷交流センターの施設を使用したいので申請します。
	使用目的

	使用室名
	研修室（８畳和室　　１　・　２　）
集会室（２４畳和室）

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用予定人数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	火 気 責 任 者
	氏　　名

　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　－　　　　　）

（単位：円）
	※使用料計算
	　　　　　　　　　　　円

	 名　　　称

1． 研修室（和１）　２．研修室（和２）　３．集会室（和）

	 使　用　料
	9時から12時
1,120円
	13時から17時
1,320円
	18時から22時
1,620円
	9時から22時
3,660円

	減免を受けよ
うとする理由

※＝申請者において記入しないこと。
	※
決　裁
	教育長
	部　長
	課　長
	担　当
	受付簿